

# **Britorn Productions ApS**

**CVR-nr.: 41235632**

Store Strandstræde 18B st  
1255 København K

Årsrapport  
1. april 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2021**

---

**Victor Britorn Vestergaard**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Britorn Productions ApS  
Store Strandstræde 18B st  
1255 København K

Telefonnummer: 30163090

e-mailadresse: [contact@britornproductions.com](mailto:contact@britornproductions.com)

CVR-nr: 41235632

Regnskabsår: 01/04/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med videoproduktion, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. marts 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 25.224. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>41.776</b>
Andre personaleomkostninger		-6.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.227
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>33.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.251</b>
Skat af årets resultat		-6.430
Andre skatter		-1.597
<b>Årets resultat</b>		<b>25.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000
Overført resultat		224
<b>I alt</b>		<b>25.224</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.724
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.724</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.724</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.904
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.904</b>
Likvide beholdninger		30.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.596</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>80.320</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		224
Forslag til udbytte		25.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>65.224</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.597
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.597</b>
Skyldig selskabsskat		6.430
Skyldig moms og afgifter		7.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.499</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>80.320</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret